

MK Mink ApS**Bærkærvej 8****7500 Holstebro****CVR-nummer 35224920****Årsrapport****1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. februar 2020

Lars Kjelsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

MK Mink ApS
Bærkærvej 8
7500 Holstebro

Telefon: 97430250
Hjemstedskommune: Holstebro
CVR-nummer: 35224920
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Direktion

Lars Kjeldsgaard

Revisor

Dansk Revision Aalborg
Godkendt revisionsaktieselskab
Sofiendalsvej 85
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år være produktion og salg af pelsdyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Regnskabsåret er belastet af faldende priser på skind. Ud over dette har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der er aktiveret skattemæssige underskud til en værdi af t.kr. 193, det er behæftet med en væsentlig usikkerhed om selskabet inden for de næste 3-5 år kan genererer overskud der muliggør en udnyttelse af underskuddet. Der er en samlet skattemæssig værdi af underskuddet på t. kr. 228.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer en positiv udvikling i de kommende år. Denne udvikling skal være med til at reetablere egenkapitalen inden for de næste to år.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
	Bruttofortjeneste	45.314	-137
1	Personaleomkostninger	-67.198	-181
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-67.641	-68
	Resultat før finansielle poster	-89.525	-385
	Finansielle omkostninger	-56.897	-74
	Resultat før skat	-146.421	-459
	Skat af årets resultat	0	100
	Årets resultat	-146.422	-358
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-146.422	-358
	Resultatdisponering i alt	-146.422	-358

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	125.893	194
	Materielle anlægsaktiver	125.893	194
	Deposita	0	18
	Finansielle anlægsaktiver	0	18
	Anlægsaktiver i alt	125.893	212
	Råvarer og hjælpematerialer	346.910	781
	Varebeholdninger	346.910	781
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5
	Udskudte skatteaktiver	193.592	194
	Tilgodehavende skat	26.596	20
	Tilgodehavender	220.188	218
	Omsætningsaktiver i alt	567.098	1.000
	Aktiver i alt	692.991	1.211

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-480.124	-334
2	Egenkapital i alt	-400.124	-254
	Kreditinstitutter	471.270	1.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	182
	Anden gæld	599.345	166
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.093.114	1.466
	Gældsforpligtelser i alt	1.093.114	1.466
	Passiver i alt	692.991	1.211
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	34.420	139	
Andre omkostninger til social sikring	906	3	
Øvrige personaleomkostninger	31.872	39	
Personaleomkostninger i alt	67.198	181	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
2 Egenkapital	Virksom-	Overført	I alt
	hedskapi-	resultat	
	tal		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-334	-254
Årets resultat	0	-146	-146
Egenkapital ultimo	80	-480	-400

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement mellem selskabets og Dansk Pelsdyravlerforening a.m.b.a. (CVR:15275413) er der tinglyst virksomhedspant på TDKK 210 med pant i besætning, lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.
